
19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021 (SRP) 
 

Às 11:52 horas do dia 19 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao Processo nº 36637, o pregoeiro,
Sr(a) MONICA LUIZA VICZNEVSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Capacete segurança
Descrição Complementar: Capacete segurança, material: plástico injetado, cor: branca, características adicionais: aba frontal, slot acessórios,
espuma e jugular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 370 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 175,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 120,5000 e a quantidade de 370 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
26.759.727/0001-40, Melhor lance: R$ 120,5000

Item: 2
Descrição: Lente industrial , segurança
Descrição Complementar: Lente industrial , segurança, material: vidro, cor: incolor, aplicação: máscara soldador, comprimento: 110 mm, largura:
50 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 115 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,0500 e a quantidade de 115 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
26.759.727/0001-40, Melhor lance: R$ 1,0500

Item: 3
Descrição: Lente industrial
Descrição Complementar: Lente industrial , segurança, material: vidro, cor: verde, aplicação: máscara soldador, comprimento: 108 mm, forma:
retangular nº 14, largura: 50 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 235 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL D & V LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,6700 e a quantidade de 235 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ/CPF: 41.018.512/0001-62, Melhor
lance: R$ 1,6700

Item: 4
Descrição: Lente industrial
Descrição Complementar: Lente industrial , segurança, material: vidro, cor: verde, aplicação: máscara soldador, comprimento: 108 mm, forma:
retangular nº 14, largura: 50 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: Unidade



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 2/6

Valor Estimado: R$ 2,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,8000 e a quantidade de 230 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
26.759.727/0001-40, Melhor lance: R$ 1,8000

Item: 5
Descrição: Máscara descartável uso geral
Descrição Complementar: Máscara descartável uso geral, material: tnt (tecido não tecido), tipo fixação: tripla com tiras e clipe nasal,
características adicionais: esterilizável, hipoalergênica, hidrorepelente e nã
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.869 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Estimado: R$ 39,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS - EIR , pelo melhor lance de R$ 6,7600 e a quantidade de
5.869 Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS - EIR,
CNPJ/CPF: 20.227.117/0001-10, Melhor lance: R$ 6,7600

Item: 6
Descrição: Máscara descartável uso geral
Descrição Complementar: Máscara descartável uso geral, material: tnt (tecido não tecido), tipo fixação: tripla com tiras e clipe nasal,
características adicionais: esterilizável, hipoalergênica, hidrorepelente e nã
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.956 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Estimado: R$ 39,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,2200 e a quantidade de 1.956 Caixa 50,00
UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI, CNPJ/CPF:
13.628.123/0001-13, Melhor lance: R$ 7,2200

Item: 7
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL, filtrante PFF-2 com FBC-1, com carvão ativado. Respirador
purificador de ar de segurança, tipo filtro químico de baixa capacidade com formato de concha, tamanho único. Os respiradores possuem em sua
constituição uma camada de carvão ativado. O respirador é dotado de uma peça moldável, utilizada para ajuste de selagem no septo nasal,
localizada na parte superior externa, uma tira de material macio fixado ao contorno interno da peça, utilizado para uma melhor selagem, uma
válvula de exalação. A peça possui saliências em suas laterais, dotadas de grampos metálicos em que são presas as pontas de dois tirantes elásticos,
utilizados para fixação na nuca e parte superior da cabeça.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 860 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,9800 e a quantidade de 860 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
36.327.075/0001-29, Melhor lance: R$ 1,9800

Item: 8
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF1, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,2000 e a quantidade de 7.200 Unidade .

Eventos do Item



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 3/6

Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI, CNPJ/CPF: 10.795.950/0001-03,
Melhor lance: R$ 1,2000

Item: 9
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF2, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,2000 e a quantidade de 7.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI, CNPJ/CPF: 10.795.950/0001-03,
Melhor lance: R$ 1,2000

Item: 10
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF3, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,5900 e a quantidade de 7.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI, CNPJ/CPF: 10.795.950/0001-03,
Melhor lance: R$ 1,5900

Item: 11
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF1, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica. Com válvula de exalação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL D & V LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,8000 e a quantidade de 8.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ/CPF: 41.018.512/0001-62, Melhor
lance: R$ 1,8000

Item: 12
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF2, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica. Com válvula de exalação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL D & V LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,7700 e a quantidade de 8.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ/CPF: 41.018.512/0001-62, Melhor
lance: R$ 1,7700

Item: 13
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR PFF3, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica
em todo o seu perímetro e fita elástica. Com válvula de exalação.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 4/6

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a quantidade de 8.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.452.561/0001-71,
Melhor lance: R$ 2,0000

Item: 14
Descrição: Respirador
Descrição Complementar: RESPIRADOR SEMIFACIAL, a parte frontal da peça possui 02 (dois) dispositivos plásticos, localizados um de cada lado,
para fixação dos filtros. Obs.: os respiradores devem vir acompanhados dos respectivos filtros P2, (poeiras, névoas).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 380 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 42,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a quantidade de 380 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
34.385.304/0001-36, Melhor lance: R$ 21,0000

Item: 15
Descrição: Filtro de máscara contra gás
Descrição Complementar: FILTROS QUÍMICOS TIPO CLASSE 1, contra vapores orgânicos e gases ácidos, a serem utilizados nos respiradores,
existentes nesta Secretaria. Obs.: filtro adaptável ao Respirador PFF2, tipo concha, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável,
com no mínimo solda ultrassônica em todo o seu perímetro, com válvula de exalação e fita elástica, da marca AIR SAFETY ou similar.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 670 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 26,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL D & V LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,8500 e a quantidade de 670 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ/CPF: 41.018.512/0001-62, Melhor
lance: R$ 14,8500

Item: 16
Descrição: Filtro de máscara contra gás
Descrição Complementar: FILTROS P2 (poeira, névoas), a serem utilizados nos respiradores, existente nesta secretaria.Obs.: filtro adaptável ao
Respirador PFF2, tipo concha, peça semifacial filtrante para partículas, com formato dobrável, com no mínimo solda ultrassônica em todo o seu
perímetro, com válvula de exalação e fita elástica, da marca PLASTCOR ou similar.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 970 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL D & V LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,9400 e a quantidade de 970 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ/CPF: 41.018.512/0001-62, Melhor
lance: R$ 5,9400

Item: 17
Descrição: Luva segurança - vaqueta
Descrição Complementar: LUVA DE SEGURANÇA, confeccionada em vaqueta na palma, dorso em raspa de couro (mista), tira de reforço externo
entre o polegar e o indicador, elástico para ajuste no dorso. Tamanhos: P = 1.060, M = 1.110, G = 1.310, GG = 1.050.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.530 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 14,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDI , pelo melhor lance de R$ 9,9000 e a quantidade de
4.530 Par .

Eventos do Item



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 5/6

Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDI,
CNPJ/CPF: 08.568.311/0001-63, Melhor lance: R$ 9,9000

Item: 18
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: LUVA DE SEGURANÇA, confeccionada em látex nitrílico, forrada internamente com flocos de algodão, palma
antiderrapante. Tamanhos: P = 1.162, M = 1.946, G = 3.054, GG = 1.158
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.320 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 10,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,2000 e a quantidade de 7.320 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
36.327.075/0001-29, Melhor lance: R$ 4,2000

Item: 19
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: extrapequeno,
características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: antiderrapante,
finalidade: resistente à tração
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 378 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 76,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 378 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Item: 20
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características
adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico,
finalidade: resistente à tração
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 532 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 77,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 532 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Item: 21
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características
adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: antiderrapante, finalidade:
resistente à tração
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 882 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 77,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 882 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Item: 22



19/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=962146&acao=A&tipo=t 6/6

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características
adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: antiderrapante, finalidade:
resistente à tração
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 294 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 77,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 294 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Item: 23
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características
adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: antiderrapante, finalidade:
resistente à tração
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.092 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 79,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 1.092
Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Item: 24
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico
Descrição Complementar: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características
adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: antiderrapante, finalidade:
resistente à tração
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 364 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 79,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 364 Caixa
100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2021
11:52:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
34.027.398/0001-71, Melhor lance: R$ 32,0000

Fim do documento


